[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 05 » декабря 2025 г. № 09
О внесении изменений в программу

Развитие сельского хозяйства

Аргаяшского муниципального района

          В соответствии со статьей № 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением администрации Аргаяшского муниципального района от 02.10.2013 №1748 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Аргаяшского муниципального района»,

      администрация Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.Внести в паспорт  муниципальной программы Развитие сельского хозяйства Аргаяшского муниципального района, утвержденный постановлением от 18.12.2024 №1250, следующие изменения:

 1) в разделе  «Объем бюджетных ассигнований муниципальной программы» слова и цифры «Общий объем финансирования Программы составляет  3038,27272 тыс. рублей, в т.ч. по годам 2025г -2363,37272 тыс. рублей; 2026 г - 460 тыс. рублей; 2027 г. - 460 тыс. рублей    заменить словами и цифрами «Общий объем финансирования Программы составляет  2793,17272 тыс. рублей, в т.ч. по годам 2025г.-1873,17272 тыс. рублей; 2026 г - 460,0 тыс. рублей; 2027 г - 460,0 тыс. рублей;

    2) в разделе 5 Подпрограмма 3 «Поддержка садоводческих некоммерческих товариществ,расположенных на территории Аргаяшского муниципального района», слова и цифры «2025 год 945,1 тыс. рублей  МБ-1,5 ОБ 943,6»  заменить цифрами и словами «2025 год 700,0 тыс. рублей МБ-1,0 ОБ 699,0»;

 3) в таблице Ресурсное обеспечение реализации муниципальной столбец 8 строка столбец 5 слова и цифры «Всего 945,1 МБ 1,5 ОБ-943,6» заменить цифрами и словами «Всего 700,0  МБ-1,0 ОБ 699,0»;

 4) в  подпрограмме  «Поддержка садоводческих некоммерческих товариществ, расположенных на территории Аргаяшского муниципального района в 2025-2027 году» в разделе  «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» слова и цифры «Общий объем финансирования  на 2025-2027 год 945,100тыс.руб., в том числе: 943,6 тыс.руб. - областной бюджет 1,5 тыс.руб.-местный бюджет, из них: Общий объем финансирования на 2025 год 945,1 тыс.руб. в том числе: 943,1 тыс.руб. - областной бюджет  1,5 тыс. руб. - местный бюджет»  заменить словами и цифрами «Общий объем финансирования  на 2025-2027 год 700,0тыс.руб., в том числе: 699,0 тыс.руб. - областной бюджет 1,0 тыс.руб.-местный бюджет, из них: Общий объем финансирования на 2025 год 700,0 тыс.руб. в том числе: 699,0 тыс.руб. - областной бюджет  1,0 тыс. руб. - местный бюджет»
    2.Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на  официальном сайте Аргаяшского муниципального округа.

    3. Контроль за использованием настоящего Постановления возложить на начальника отдела сельского и продовольствия Управления по  экономике А.Н.Шафигину.

     4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Аргаяшского

муниципального округа

                    И.В.Ишимов

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы

муниципального района,

начальник финансового

управления                                                                                   Н.П.Савинов

Начальник    управления

по  экономике                                                                              Э.Д.Иксанова

Начальник  правового  отдела

       Л.И. Аккулова